Document Engarde Bratislava Coupe du Danube 2009
16.2.2009 8:24:47 Epee masculine cadette
BSK Bratislava

15.02.2009
Poules, tour no 1, page 1/5
Poulenol 0:00 pisteNo 1
Arbitre : BARANIKOVA Dagmar  SVK
V/M indice  TD rang
KLOSEK Zachariasz POL vV |V |1 4 11 |1 2/6 -7 17 6
NIGGELER Michele Sul 3 V |V |V |V |4 4/6 7 27 2
SCHMEDLER Michael AUT 1 |1 1 |3 |2 |3 0/6 -19 11 7
KRUK Tomasz POL vV |13 |V 3 |V |3 3/6 4 24 3
GUJINOVIC Luka CRO |V |2 |V |V 4 |3 3/6 -1 24 5
ONO Kenta JPN vV |4 |V |3 |V 2 3/6 2 24 4
BOJTE Szabolcs HUN |V |V |V |V |V |V 6/6 14 30 1
Pouleno2 0:00 piste No 2
Arbitre : HIDASI Jozsef  HUN
VIM indice TD rang
KOTAS Maciej POL vV |V |3 |V |V |V4 5/6 7 27 2
VESTERINEN Verneri FIN 4 1 |4 |V |V |V 3/6 3 24 4
PELAJIC Ivan CRO 3 |V 2 |V |V |V 4/6 4 25 3
SZCZEPANOWSKI Tomasz POL vV |V |V vV |V |V 6/6 17 30 1
RUBES Martin CZE 4 13 |2 |3 vV |V 2/6 -3 22 5
SCHENK Arnaud Sul 1 |2 |4 |1 |2 1 0/6 -19 11 7
KERNATS Michal SVK 3 |1 |4 |0 |3 |V 1/6 -9 16 6
Pouleno3 0:00 piste No 3
Aurbitre : KOSC Ivan SVK
VI/IM indice  TD rang
FINK Cedric Sul V |V |V |V 4 |V 5/6 10 29 1
NOVOTNY Ondrej CZE 1 V3|V |V |3 |V 4/6 2 22 3
KITAMURA Naoyuki JPN 3 |2 vV |4 |V |V 3/6 5 24 4
HAEMMERLE Vincent AUT (3 |2 |0 VvV |2 |3 1/6 -14 15 7
JEDRZEJEWSKI Arkadiusz POL 3 13 |V |4 vV |V 3/6 -2 25 5
HERBEN Stian NOR |V |V |3 |V |4 \Y 4/6 4 27 2
GRASBECK Gunnar FIN 4 |13 |3 |V |4 |4 1/6 -5 23 6
Pouleno4 0:00 piste No 4
Arbitre : CIPAR Stefan  SVK
VI/IM indice  TD rang
WARG Jonatan SWE vV 14 |2 |3 |V |V 3/6 2 24 4
ZABAWA Marek POL 3 2 |2 |13 |V |4 1/6 -10 19 7
PAVLEKOVICS Andras HUN |V |V 4 |V |V |0 4/6 1 24 3
SEEVE Teemu FIN vV |V |V 2 |V |V 5/6 6 27 2
SANZ Leandro Sul vV |V |3 |V vV |V 5/6 11 28 1
VUJTECH Jakub CZE 3 |4 14 |4 |2 \Y 1/6 -6 22 6
KRICKIC David CRO 1 |V |V |4 3 2/6 -4 20 5
Pouleno5 0:00 piste No 5
Arbitre : KRALIK David SVK
VI/IM indice  TD rang
MAREND Alexander SWE V |V |V |V 3 |V 5/6 7 28 2
KNES Konstantin AUT |2 2 |V |1 |4 |V 2/6 -7 19 6
KISS Gergo HUN 4 |V vV |V |V |V 5/6 16 29 1
REZNICEK Stepan CZE 3 14 |1 vV |V |V 3/6 0 23 3
MIKA Pawel POL 4 |V |4 |3 VvV |3 2/6 -1 24 4
BOGDANOV Alexander ISR V |V |0 2 |4 4 2/6 -7 20 5
PINTER Albert SRB 3 |12 |1 |3 |V |V 2/6 -8 19 7
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Poules, tour no 1, page 2/5

Pouleno6 0:00 piste No 6

Arbitre : LANG

MALISZ Jacek
LUPAS Daniel
JOHNSSON Fredrik
BIENENFELD Jaka
TSUE Aoi

KULT Pavel

NAGY Csego

Karl SUl

POL
ROU
SWE
CRO
JPN

CZE
HUN

Pouleno7 0:00 piste No 7

Arbitre : KRALIK Andrej  SVK
KASE Robin SWE
KOSAKA Issei JPN
SCHAB Michal POL
MONOD Hadrien SUI
ZOCHR Ladislav CZE
SABAN Vedran CRO
MOLYVIDIS Leonidas GRE

Pouleno8 0:00 piste No 8

Arbitre : LINDER Marek SVK
NAGAO Kai JPN
LOVASZ Adam HUN
HUNGERBUHLER Tim SUI
REISENBICHLER Davis AUT
RICUTA Laurentiu ROU
KOWALCZE Jakub POL
CONEYS Ulysse IRL

Pouleno9 0:00 piste No 9

Arbitre : UEHARA

NIKOLOQV Filip
STASZULONEK Ale
REPATSIS Dimitrios
ANICULAESEI Crist
DOLEJSI Marek
TALLAR Akos
CLENIN Laurent

Poule no 10 0:00
Arbitre : NIKLI

STHIOUL Sam
HARTMANN Florian
KRAUS Daniel
GRACIN Vito
HABARTA Ondrej
MEZEI Boldizsar
PORDES Jozef

Koshiro  JPN

SVK
ksander POL
GRE
ian ROU
CZE
HUN
SUI

Balasz HUN

Sul

AUT
SVK
CRO
CZE
ROU
POL

Bratislava Coupe du Danube EMC

V 14 12 14 |4 |1
1 1 14 |2 11 |2
vV |V vV |1 |V |V
V |V |4 3 |V |1
vV |V |V |V vV |4
V |V |3 |4 |3 1
VvV |V |1 |V |V |V

vV |V |V |V |V |V
4 V |1 |V V43
1 4 3 |13 |V |V
2 |V |V vV |V |V
3 13 |V |2 vV |V
0O 1 |1 |2 |2 \%
1 |V |2 |2 |2 |2

1 |3 |V |V |V |4
\% V |V |4 |3 |V
V4 |4 3 12 14 |2
3 12 |V 3 |V |2
3 |V |V |V VvV |V
3 |V |V |4 |4 \%
vV 12 |V |V |3 |3

3 14 14 |2 |4 |3
\% V |V |V |V |4
V |3 V |13 |4 |1
VvV |1 |3 vV |1 |1
V 4 V4|2 2 |2
vV |2 |V |V |V \Y
V IV |V |V |V |4

4 |V |V |12 |V |1
\% vV |V |V |V |V
3 |0 3 2 |3 |1
0O |0 |V 1 v |0
vV |4 |V |V VvV |V
4 |13 |V |4 |2 2
V |3 |V |V |3 V4

VIM

1/6
0/6
5/6
3/6
5/6
2/6
5/6

VIM

6/6
3/6
2/6
5/6
3/6
1/6
1/6

VIM

3/6
4/6
1/6
2/6
5/6
3/6
3/6

VIM

0/6
5/6
2/6
2/6
2/6
5/6
5/6

VIM

3/6
6/6
0/6
2/6
5/6
1/6
4/6

indice

-6
-19
8
-2
11
-4
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indice

19
-1
-2
12
1
-15
-14

indice

0
8
-9
-7
;
1
0

indice

-10
11
-5
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-6

7
13

indice

0
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Poules, tour no 1, page 3/5

Pouleno 11 0:00 piste No 11
Arbitre : BARTOKI Balasz

FRAS Felix
BOURGEOIS Louis
ZAFIRQOV lvan
NASZKOWSKI Kamil
MLSNA Viktor
VILCEANU Victor
SCHOBER Maximilian

Pouleno 12 0:00 piste No 12
Arbitre : PARTALI Csaba

SMOLKA Mikolaj
STEWART-WATSON David
BIDILEAN Alexandru
OBERSON Alexandre
STEIS Matus

KUTZIY Alon
PUCHACHER Lukas

Poule no 13 0:00 piste No 13
Arbitre : STOYANOV Georgi

KUZNIAR Maksymilian
MARES Filip
STVERAK Martin
BUDEK Szczepan
KATHAN Leonard
KANTI Aron

GARAUD Vincent

Pouleno 14 0:00 piste No 14
Arbitre : DRAGOS Span

WENGLARCZYK Jan
ILLE Ondrej

DUSEK Simon
OGOREK Bartlomigj
FALTING Gustaf
EGELUND Alexander
BRUNOLD Bruce

Pouleno 15 0:00 piste No 15
Arbitre : AUJESKA Karolina

PELKA Tomasz

HANINA Saar

SIMKO Nicolas

ROK Mateusz

ROBL Troels Christian Roost
GARTNER Maximillian
HAY Chris

Bratislava Coupe du Danube EMC

HUN
POL 3 |V |V |V 3 |V
Sul \% 2 |V |V |V |V
BUL 3 |V vV |V |4 |V
POL 1 12 |3 V |1 |4
SVK 0O [0 |0 |4 1 |2
ROU vV 4 |V |V |V \%
AUT 4 12 14 |V |V |1

HUN
POL vV |V |V |V |V |V
GBR 4 V |4 |V |V |V
ROU 2 |4 3 |V |V |V
Sul 4 |V |V vV |12 |V
SVK 1 (3 |4 |1 vV |V
ISR 2 |3 |4 |V |3 3
AUT 2 |1 14 |3 |2 |V

BUL

POL vV |3 |4 |V |4 |V
SVK 0 2 (2 14 |1 |4
CZE VvV |V 1 14 |2 |V
POL vV |V |V vV |12 |V
AUT 3 |V |V |2 3 13
HUN |V |V |V |V |V \%
Sul 2 |V |4 0 |V |4

ROU
POL 1 |v |V |83 |V |3
SVK \% V |3 |V |V |1
CZE 0 |2 3 |V 4 |V
POL 4 |V |V vV 3 |V
SWE |V |1 |3 |2 4 |V
DEN 4 13 |V |V |V \Y
Sul V IV |1 |2 |3 |4

SVK
POL vV |0 4 |0 |V |3
ISR 3 vV |V |V |V |V
Sul VvV |1 V4 13 |V |V
POL V |2 |3 0 14 11
DEN vV |4 |V |V VvV 14
AUT 1 3 |12 |V |1 2
GBR vV |4 12 |V |V |V

VIM
4/6
5/6
4/6
1/6
0/6
5/6
2/6

VIM
6/6
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4/6
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1/6
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0/6
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3/6
4/6
2/6
4/6
2/6
4/6
2/6
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2/6
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4/6
1/6
4/6
1/6
4/6

indice
8
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8
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-23
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indice
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7

-3

5
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indice
6
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-2
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indice
-1

7

-5

7
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2

-4

indice
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9

6
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-15

6
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Poules, tour no 1, page 4/5

Pouleno 16 0:00 piste No 16

Bratislava Coupe du Danube EMC

Arbitre : BERG Bettina SWE
ROKOSZ Krzysztof POL vV [V |V |V |3 |V
FARMER Alexander SVK 2 vV |V |4 |0 |3
LOIBNEGGER Thomas AUT 2 |3 4 |0 |0 |0
WROBLEWSKI Tomasz POL 3 |2 |V 1 14 |2
PUJU Robin HUN 3 |V |V |V 2 |4
OBERSON Philippe SUI vV |V |V |V |V \/
SABADOSH Richard BUL 3 [V |V |V |V |4

Poule no 17 0:00 piste No 17

Arbitre : BOKES Tomas SVK
GUENTHER Grzegorz POL v [V |4 |2 |V |V
VON DER OSTEN Frederik DEN 3 vV |V |V |V |V
YAMADA Masaru JPN 4 |2 vV |V |1 |0
FAJKIS Krystian POL VvV 4 |3 3 13 |3
ANDREOLI Regis SuUl vV |0 |1 |V 2 |3
KAPRAL Martin SVK 2 12 |V V4|V 3
ALLGEUER Sebastian AUT 4 11 |V |V |V |V

Poule no 18 0:00 piste No 18

Arbitre : LETENAYOVA Kristina SVK
LASEWICKI Marcin POL 4 13 |0 |11 11 |V
KORLATH Alexander AUT V 3 |4 |V |V |V
DOUDOS Panayiotis GRE vV |V vV |2 |3 |V
GALINSKI Bartlomiej POL vV |V |3 vV 4 |V
SZALAY Jan SVK vV 14 |V |2 1 Vv
ADAMOVIC Tomas CZE v |13 |V |V |V \Y/
GMUNDER Raphael SUI 2 14 14 4 |0 |0

Pouleno19 0:00 piste No 19

Arbitre : LINDER Marian SVK
CWIK Jan POL vV [V |V |3 |V |V
PENNINGER Philipp AUT 0 1 14 |1 |1 |3
BERG Anton SWE 3 |V v |13 |V |V
GRYT Maciej POL 2 |V 11 1 13 |1
SERES Adam HUN |V |V |V |V 1 Vv
SIEBER Armand SuUl 4 |V |2 |V |V \
DOMINIK Ivan SVK 3 |V 14 |V |2 13

Poule no 20 0:00 piste No 20

Arbitre : FORLIN Emmanuele SUI
BRZOZOWSKI Seweryn POL 4 'V |13 |V |V |V
LOVRIC lvan CRO \ vV |V |V |4 |V
KATO Ryo JPN 4 |0 2 |V |V |2
MAJGIER Sebastian POL vV |4 |V vV |V |2
BOCKO Matus SVK 0 |2 |2 |2 1 Vv
SIMKO Pablo SUI 4 'V |1 |4 |V V
BARNA Bernat HUN 4 |3 |V |V |4 |3

VIM
5/6
2/6
0/6
1/6
3/6
6/6
4/6

VIM
4/6
5/6
2/6
1/6
2/6
3/6
4/6

VIM
1/6
4/6
4/6
4/6
3/6
5/6
0/6

VIM
5/6
0/6
4/6
1/6
5/6
4/6
2/6

VIM
4/6
5/6
2/6
4/6
1/6
3/6
2/6

indice
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-21
-12

4

17

8

indice
3

14

-7

-7

-9

0

6

indice
-13

2

2

7

4

14
-16

indice
11
-20

8

-16
11

8

-2
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5
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-5

5

-17

1

0
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28
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17
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Poules, tour no 1, page 5/5

Pouleno21 0:00
Arbitre : KARKALIK

MEZYK Michal
JAUERNIK Christian
POPOVIC Valentin
GREMION Robin
HENDERSON Matthew
CIOVICA Lucian

Matej

SVK

POL
DEN
SRB
Sul

GBR
ROU

Bratislava Coupe du Danube EMC

vV |V |V |V |38
4 V_ |3 V4 |1
3 0 VvV |4 4
4 V_ |3 4 2
1 3 vV |V V4
V4 'V |V |V |3

VIM

4/5
2/5
1/5
1/5
3/5
4/5

indice

;
-1
-7
5
-2

8

TD rang
23
17
16
18
18
22

P WwWolo BN
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Document Engarde Bratislava Coupe du Danube 2009

16.2. 2009 8:26:06 Epee masculine cadette

BSK Bratislava
15.02.2009
Classement, tour no 1 (ordre des rangs), page 1/3
rang nom prénom nation club V/M indice TD groupe
1 KASE Robin SWE DIF 1.000 19 30 Q
2 OBERSON Philippe SUI BASLER FECHTCLUB 1.000 17 30 Q
2  SZCZEPANOWSKI Tomasz POL PIAST GLIWICE 1.000 17 30 Q
4 HARTMANN Florian AUT ATUS WEIZ 1.000 16 30 Q
5 SMOLKA Mikolaj POL PIAST GLIWICE 1.000 15 30 Q
6 BOJTE Szabolcs HUN BVSC 1.000 14 30 Q
6 KANTI Aron HUN  BHSE 1.000 14 30 Q
8 KISS Gergo HUN ZVE 0.833 16 29 Q
9 HABARTA Ondrej CZE  TJSLOVA'CKA*SLAVI  0.833 14 29 Q
9 VILCEANU Victor ROU  LPS CRAIOVA 0.833 14 29 Q
11  ADAMOVIC Tomas CZE SOKOL DEJVICE 0.833 14 28 Q
11  VON DER OSTEN Frederik DEN HELLERUP FA}GTEKLU 0.833 14 28 Q
13 CLENIN Laurent SUI CE BIEL/BIENNE 0.833 13 29 Q
14 BUDEK Szczepan POL AZS-AWF WROCLAW 0.833 13 27 Q
15 MONOD Hadrien SUI CA LAUSANNE 0.833 12 27 Q
16 NAGY Csego HUN  BHSE 0.833 12 26 Q
17 LOVRIC Ivan CRO MK SPLIT 0.833 11 29 Q
17 STASZULONEK Aleksander POL PIAST GLIWICE 0.833 11 29 Q
17 TSUE Aoi JPN JAPAN JUNIOR TEAM 0.833 11 29 Q
20 CWIK Jan POL GORNIK RADLIN 0.833 11 28 Q
20 SANZ Leandro SUI SE GENA[VE 0.833 11 28 Q
22 BOURGEOIS Louis SUI SE GENALIVE 0.833 11 27 Q
23 SERES Adam HUN MTK 0.833 11 26 Q
24 FINK Cedric SUI BASLER FECHTCLUB 0.833 10 29 Q
25 ROKOSZ Krzysztof POL AZS-AWF WROCLAW 0.833 10 28 Q
26 HANINA Saar ISR MACCABI MAALOT 0.833 9 28 Q
27 JOHNSSON Fredrik SWE  DIF 0.833 8 26 Q
28 MAREND Alexander SWE  GOFK 0.833 7 28 Q
28 RICUTA Laurentiu ROU LPS CRAIOVA 0.833 7 28 Q
30 KOTAS Maciej POL RMKS RYBNIK 0.833 7 27 Q
30 TALLAR Akos HUN BVSC 0.833 7 27 Q
32 SEEVE Teemu FIN TMA...F 0.833 6 27 Q
33 CIOVICA Lucian ROU  LPS CRAIOVA 0.800 8 22 Q
34 MEZYK Michal POL GORNIK RADLIN 0.800 7 23 Q
35 ROBL Troels Christian Roost DEN  HELLERUP FA!GTEKLU  0.667 14 28 Q
36 PORDES Jozef POL AZS-AWF WROCLAW 0.667 11 25 Q
37 LOVASZ Adam HUN UTE 0.667 8 27 Q
37 SABADOSH Richard BUL VITOSHA 0.667 8 27 Q
37 ZAFIROV Ivan BUL SOFIA 0.667 8 27 Q
40 BERG Anton SWE UF 0.667 8 26 Q
40 FRAS Felix POL AZS-AWF WROCLAW 0.667 8 26 Q
40 SIEBER Armand SUI SE GENALIVE 0.667 8 26 Q
43 STEWART-WATSON David GBR PLYMOUTH 0.667 7 28 Q
44  GALINSKI Bartlomiej POL AZS-AWF KATOWICE 0.667 7 27 Q
44 NIGGELER Michele SUI CE MORGES 0.667 7 27 Q
44 OGOREK Bartlomiej POL AZS-AWF KATOWICE 0.667 7 27 Q
47 ILLE Ondrej SVK UK BRATISLAVA 0.667 7 24 Q
48 HAY Chris GBR  WELLINGTON SWORDS  0.667 6 26 Q
49 ALLGEUER Sebastian AUT FTSJ FELDKIRCH 0.667 6 25 Q
50 SIMKO Nicolas SUI SE GENALIVE 0.667 www.sIddak-f@hcing.sk



Classement, tour no 1 (ordre des rangs),

rang

51
52
52
54
55
56
57
57
59
60
61
62
63
64
65
65
67
68
69
69
71
72
73
74
74
74
77
78
79
80
80
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
93
95
95
97
98
99

100

100

100

103

104

nom prénom

BRZOZOWSKI Seweryn
MAJGIER Sebastian
OBERSON Alexandre
HERBEN Stian
PELAJIC Ivan
GUENTHER Grzegorz
EGELUND Alexander
KORLATH Alexander
DOUDOS Panayiotis
NOVOTNY Ondrej
PAVLEKOVICS Andras
HENDERSON Matthew
KUZNIAR Maksymilian
KITAMURA Naoyuki
KRUK Tomasz

PUJU Robin

SZALAY Jan
VESTERINEN Verneri
ONO Kenta

WARG Jonatan
KOWALCZE Jakub
SIMKO Pablo

ZOCHR Ladislav
CONEYS Ulysse
NAGAO Kai
REZNICEK Stepan
STHIOUL Sam
KAPRAL Martin
GUIJINOVIC Luka
KOSAKA Issei
WENGLARCZYK Jan

JEDRZEJEWSKI Arkadiusz

BIENENFELD Jaka
STVERAK Martin
BIDILEAN Alexandru
JAUERNIK Christian
BARNA Bernat
MIKA Pawel
DOMINIK Ivan
SCHAB Michal
RUBES Martin

KULT Pavel
BRUNOLD Bruce
KRICKIC David
REPATSIS Dimitrios
SCHOBER Maximilian
DUSEK Simon
KATO Ryo
FALTING Gustaf
DOLEIJSI Marek
FARMER Alexander
STEIS Matus
KATHAN Leonard
BOGDANOV Alexander

Bratislava Coupe du Danube EMC

page 2/3

nation

POL
POL
SUI
NOR
CRO
POL
DEN
AUT
GRE
CZE
HUN
GBR
POL
JPN
POL
HUN
SVK
FIN
JPN
SWE
POL
SUI
CZE
IRL
JPN
CZE
SUI
SVK
CRO
JPN
POL
POL
CRO
CZE
ROU
DEN
HUN
POL
SVK
POL
CZE
CZE
SUI
CRO
GRE
AUT
CZE
JPN
SWE
CZE
SVK
SVK
AUT
ISR

club

PIAST GLIWICE
AZS-AWF WROCLAW
BASLER FECHTCLUB
BYGDA, FEKTEKLUBB
MK SPLIT

AZS-AWF KATOWICE
HELLERUP FA!GTEKLU
OOELFK

HELLENIC FENCING FE
TJ LOKOMOTIVA KARL
BHSE

TEAM NEWCASTLE
GOCLAW 75

JAPAN JUNIOR TEAM
AZS-AWF KATOWICE
BKLVE

STU MODERN PENTATH
EM

JAPAN JUNIOR TEAM
GOFK

AZS-AWF KATOWICE
SE GENA[IVE

TJ SLOVA'CKA” SLAVI
IRL

JAPAN JUNIOR TEAM
TJ LOKOMOTIVA KARL
SE VEVEY-MONTREUX
KLUB L"ERMU SNINA
MK SPLIT

JAPAN JUNIOR TEAM
PIAZD GLIVICE
AZS-AWF KATOWICE
LOKOMOTIVA

TJ SOKOL PA-SEK

LPS BIHORUL
HELLERUP FA!GTEKLU
BHSE

GORNIK RADLIN
WILARD KOSICE

MDK BYTOM

TJ LOKOMOTIVA KARL
SC PRAHA

ZASRCHER FECHT CLU
CAFC MLADOST
HELLENIC FENCING FE
FUL

SOKOL DEJVICE
JAPAN JUNIOR TEAM
NYFK

SC PRAHA

BSK BRATISLAVA

BSK BRATISLAVA
FTSJ FELDKIRCH
MACCABI MAALOT

V/M

0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.600
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.400
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333

indice TD groupe
5 27 Q
5 26 Q
5 26 Q
4 27 Q
4 25 Q
3 26 Q
2 27 Q
2 27 Q
2 25 Q
2 22 Q
1 24 Q
-2 18 Q
6 26 Q
5 24 Q
4 24 Q
4 24 Q
4 22 Q
3 24 Q
2 24 Q
2 24 Q
1 26 Q
1 24 Q
1 23 Q
0 23 Q
0 23 Q
0 23 Q
0 22 Q
0 21 Q
-1 24 Q
-1 22 Q
-1 22 Q
-2 25 Q
-2 23 Q
-2 22 Q
-3 24 Q
-1 17 Q
0 24 Q
-1 24 Q
2 22 Q
-2 21 Q
-3 22 Q
-4 21 Q
-4 20 Q
-4 20 Q
-5 21 Q
-5 21 Q
-5 19 Q
-5 18 Q
-6 20 Q
-6 19 Q
-6 19 Q
-6 19 Q
-7 21 Q
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Classement, tour no 1 (ordre des rangs),

rang

104
104
107
108
108
108
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
121
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
141
141
144
145
146

nom prénom

GARAUD Vincent
REISENBICHLER Davis
KNES Konstantin
KLOSEK Zachariasz
PELKA Tomasz
YAMADA Masaru
PINTER Albert
ANDREOLI Regis
ANICULAESEI Cristian
GRACIN Vito
GREMION Robin
POPOVIC Valentin
GRASBECK Gunnar
VUIJTECH Jakub
MALISZ Jacek

FAJKIS Krystian
KUTZIY Alon

MEZEI Boldizsar
HUNGERBUHLER Tim
KERNATS Michal
ZABAWA Marek
PUCHACHER Lukas
WROBLEWSKI Tomasz
NASZKOWSKI Kamil
ROK Mateusz
LASEWICKI Marcin
HAEMMERLE Vincent
MOLY VIDIS Leonidas
GARTNER Maximillian
SABAN Vedran

GRYT Maciej

BOCKO Matus
NIKOLOV Filip
GMUNDER Raphael
MARES Filip

KRAUS Daniel

LUPAS Daniel
SCHENK Arnaud
SCHMEDLER Michael
PENNINGER Philipp
LOIBNEGGER Thomas
MLSNA Viktor

Bratislava Coupe du Danube EMC

page 3/3

nation

SUI
AUT
AUT
POL
POL
JPN
SRB
SUI
ROU
CRO
SUI
SRB
FIN
CZE
POL
POL
ISR
ROU
SUI
SVK
POL
AUT
POL
POL
POL
POL
AUT
GRE
AUT
CRO
POL
SVK
SVK
SUI
SVK
SVK
ROU
SUI
AUT
AUT
AUT
SVK

club

BASLER FECHTCLUB
OOELFK

SZTK

RMKS RYBNIK

KKS KRAKOW
JAPAN JUNIOR TEAM
MK VOJVODINA
BASLER FECHTCLUB
CS SC 2 BAIA MARE
MK SPLIT

CA LAUSANNE

MK VOJVODINA
TAPERA,,

USK PRAHA

PIAST GLIWICE
RMKS RYBNIK
MACCABI MAALOT
CS SATU MARE

CA LAUSANNE

BSK BRATISLAVA
GORNIK RADLIN
KAC

GORNIK RADLIN
RMKS RYBNIK
GORNIK RADLIN
GORNIK RADLIN
FTSIF

HELLENIC FENCING FE
FTSJF

MK SPLIT

RMKS RYBNIK

KLUB L"ERMU SNINA
STU MODERN PENTATH
FG LUZERN

UK BRATISLAVA

UK BRATISLAVA

LPS BIHORUL

CA LAUSANNE

SZTK

FCW

KAC

UK BRATISLAVA

V/M

0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.200
0.200
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

indice TD groupe
-7 20 Q
-7 20 Q
-7 19 E
-7 17 E
-7 17 E
-7 17 E
-8 19 E
-9 16 E
-10 16 E
-16 11 E
-5 18 E
-7 16 E
-5 23 E
-6 22 E
-6 20 E
-7 21 E
-7 20 E
-7 20 E
-9 19 E
-9 16 E
-10 19 E
-11 17 E
-12 17 E
-13 16 E
-13 15 E
-13 14 E
-14 15 E
-14 14 E
-15 14 E
-15 11 E
-16 13 E
-17 12 E
-10 20 E
-16 14 E
-17 13 E
-18 12 E
-19 11 E
-19 11 E
-19 11 E
-20 10 E
221 9 E
-23 7 E
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Tableau de 128, page 1/4

Bratislava Coupe du Danube EMC

1 KASE Robin SWE
KASE Robin
128
KASE Robin
65 PUJU Robin HUN 15/8
KITAMURA Naoyuki
64 KITAMURA Naoyuki  JPN 15/14
KASE Robin
33 CIOVICA Lucian ROU 15/11
CIOVICA Lucian
96 SCHOBER Maximilia AUT 15/10
CIOVICA Lucian
97 DUSEK Simon CZE 15/8
SEEVE Teemu
32 SEEVE Teemu FIN 15/3
17 STASZULONEK Alek POL
STASZULONEK Alek
112
HAY Chris
81 KOSAKA Issei JPN 15/11
HAY Chris
48 HAY Chris GBR 15/13
NAGY Csego
49 ALLGEUER Sebastian AUT 15/14
ALLGEUER Sebastian
80 WENGLARCZYKJan POL 15/7
NAGY Csego
113 15/13
NAGY Csego
16  NAGY Csego HUN
9 VILCEANU Victor ROU
VILCEANU Victor
120
VILCEANU Victor
73  ZOCHR Ladislav CZE 15/12
GUENTHER Grzegorz
56 GUENTHER Grzegorz POL 15/10
VILCEANU Victor
41  SIEBER Armand SUI 15/11
SIEBER Armand
88 MIKA Pawel POL 15/12
SIEBER Armand
105 GARAUD Vincent SUI 15/14
FINK Cedric
24  FINK Cedric SUI 15/10
25 ROKOSZ Krzysztof POL
ROKOSZ Krzysztof
104 BOGDANOV Alexand ISR 15/4
ROKOSZ Krzysztof
89 DOMINIK lvan SVK 15/13
DOMINIK lvan
40 BERG Anton SWE 1514/0
ROKOSZ Krzysztof
57 KORLATH Alexander AUT 15/10
KORLATH Alexander
72  SIMKO Pablo Sul 15/11
KORLATH Alexander
121 15/13
KISS Gergo
8 KISS Gergo HUN

NAGY Csego
15/14

ROKOSZ Krzysztof
15/10
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Tableau de 128, page 2/4

Bratislava Coupe du Danube EMC

5 SMOLKA Mikolaj POL
SMOLKA Mikolaj
124
SMOLKA Mikolaj
69 ONO Kenta JPN 15/8
ONO Kenta
60 NOVOTNY Ondrej CZE 15/10
SMOLKA Mikolaj
37 ZAFIROV lvan BUL 15/8
ZAFIRQV lvan
92  KULT Pavel CZE 15/5
MAREND Alexander
101 STEIS Matus SVK 15/13
MAREND Alexander
28 MAREND Alexander SWE 15/6
21 CWIK Jan POL
CWIK Jan
108
CWIK Jan
85 BIDILEAN Alexandru ROU 15/13
GALINSKI Bartlomigj
44  GALINSKI Bartlomiej POL 15/2
CWIK Jan
53 OBERSON Alexandre  SUI 15/10
REZNICEK Stepan
76 REZNICEK Stepan CZE 15/5
VON DER OSTEN Fr
117 15/9
VON DER OSTEN Fr
12 VONDEROSTENFr DEN
13  CLENIN Laurent SUI
CLENIN Laurent
116
CLENIN Laurent
77  STHIOUL Sam SUI 15/11
MAJGIER Sebastian
52 MAJGIER Sebastian POL 15/11
CLENIN Laurent
45 OGOREK Bartlomigj POL 15/8
OGOREK Bartlomigj
84 STVERAK Martin CZE 15/7
SANZ Leandro
109 15/12
SANZ Leandro
20 SANZ Leandro SUI
29 RICUTA Laurentiu ROU
FARMER Alexander
100 FARMER Alexander SVK 15/11
BRUNOLD Bruce
93 BRUNOLD Bruce SUI 15/6
BRUNOLD Bruce
36 PORDES Jozef POL 15/7
HARTMANN Florian
61 PAVLEKOVICS Andr HUN 15/12
PAVLEKOVICS Andr
68 VESTERINEN Verner FIN 15/7
HARTMANN Florian
125 15/11
HARTMANN Florian
4 HARTMANN Florian  AUT

CWIK Jan
15/14

CLENIN Laurent
15/13
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Tableau de 128, page 3/4

Bratislava Coupe du Danube EMC

3 SZCZEPANOWSKIT POL
SZCZEPANOWSKI T
126
SZCZEPANOWSKI T
67 SZALAY lJan SVK 15/8
SZALAY lJan
62 HENDERSON Matthe GBR 15/14
SZCZEPANOWSKI T
35 ROBL Troels Christian DEN 15/8
ROBL Troels Christian
94  KRICKIC David CRO 15/10
KOTAS Macigj
99 FALTING Gustaf SWE 15/12
KOTAS Maciej
30 KOTAS Macigj POL 14/11
19 TSUE Aoi JPN
TSUE Aoi
110
TSUE Aoi
83 BIENENFELD Jaka CRO 15/11
NIGGELER Michele
46  NIGGELER Michele SUI 15/4
BUDEK Szczepan
51 BRZOZOWSKI Sewer POL 15/13
BRZOZOWSKI Sewer
78 KAPRAL Martin SVK 15/12
BUDEK Szczepan
115 15/14
BUDEK Szczepan
14 BUDEK Szczepan POL
11 ADAMOVIC Tomas CZE
ADAMOVIC Tomas
118
HERBEN Stian
75 CONEYS Ulysse IRL 15/7
HERBEN Stian
54 HERBEN Stian NOR 15/13
BOURGEOQIS Louis
43 STEWART-WATSON GBR 15/12
STEWART-WATSON
86 JAUERNIK Christian DEN 15/10
BOURGEOQIS Louis
107 15/8
BOURGEOIS Louis
22 BOURGEOIS Louis Sul
27  JOHNSSON Fredrik SWE
JOHNSSON Fredrik
102 DOLEJSI Marek CZE 15/9
SABADOSH Richard
91 RUBES Martin CZE 15/11
SABADOSH Richard
38 SABADOSH Richard BUL 15/12
SABADOSH Richard
59 DOUDOS Panayiotis GRE 15/13
WARG Jonatan
70  WARG Jonatan SWE 15/12
KANTI Aron
123 15/11
KANTI Aron
6 KANTI Aron HUN

SZCZEPANOWSKI -
15/12

BOURGEOIS Louis
15/11
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Tableau de 128, page 4/4

Bratislava Coupe du Danube EMC

7 BOJTE Szabolcs HUN
BOJTE Szabolcs
122
BOJTE Szabolcs
71 KOWALCZE Jakub POL 15/11
EGELUND Alexander
58 EGELUND Alexander DEN 15/14
BOJTE Szabolcs
39 LOVASZ Adam HUN 15/9
SCHAB Michal
90 SCHAB Michal POL 15/12
SCHAB Michal
103 KATHAN Leonard AUT 15/12
HANINA Saar
26  HANINA Saar ISR 15/11
23  SERES Adam HUN
SERES Adam
106 REISENBICHLER Da AUT 15/6
BARNA Bernat
87 BARNA Bernat HUN 15/8
BARNA Bernat
42  FRAS Felix POL 15/12
BARNA Bernat
55  PELAJIC lvan CRO 15/14
PELAIJIC Ivan
74  NAGAO Kai JPN 15/6
HABARTA Ondrej
119 15/11
HABARTA Ondrej
10 HABARTA Ondrej CZE
15 MONOD Hadrien SUI
MONOD Hadrien
114
GUJINOVIC Luka
79  GUIJINOVIC Luka CRO 15/11
GUJINOVIC Luka
50 SIMKO Nicolas SUI 15/13
GUJINOVIC Luka
47  ILLE Ondrej SVK 15/9
ILLE Ondrej
82 JEDRZEJEWSKI Ark  POL 15/12
ILLE Ondrej
111 15/11
LOVRIC Ivan
18 LOVRIC Ivan CRO
31 TALLAR Akos HUN
TALLAR Akos
98 KATO Ryo JPN 15/11
MEZYK Michal
95 REPATSIS Dimitrios GRE 15/7
MEZYK Michal
34 MEZYK Michal POL 15/14
MEZYK Michal
63 KUZNIAR Maksymili  POL 15/11
KUZNIAR Maksymili
66 KRUK Tomasz POL 15/10
OBERSON Philippe
127 15/7
OBERSON Philippe
2 OBERSON Philippe SUI

BOJTE Szabolcs
15/14

MEZYK Michal
15/13
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Document Engarde
16. 2. 2009 8:27:15

Quiarts de finale

Bratislava Coupe du Danube 2009
Epee masculine cadette
BSK Bratislava
15.02.2009

BOJTE Szabolcs

1 NAGY Csego HUN
NAGY Csego
8 ROKOSZ Krzysztof POL 15/6
CLENIN Laurent
5 CWIK Jan POL 15/14
CLENIN Laurent
4 CLENIN Laurent SUI 15/4
3 SZCZEPANOWSKIT POL
BOURGEOIS Louis
6 BOURGEOQIS Louis SUI 15/11
BOJTE Szabolcs
7 BOJTE Szabolcs HUN 15/14
BOJTE Szabolcs
2 MEZYK Michal POL 15/6

par abandon
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Document Engarde
16. 2. 2009 8:27:48

Classement général (ordre des rangs), page 1/3

rang
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nom prénom

BOJTE Szabolcs

CLENIN Laurent
BOURGEOIS Louis

NAGY Csego
SZCZEPANOWSKI Tomasz
CWIK Jan

ROKOSZ Krzysztof
MEZYK Michal

KASE Robin

HARTMANN Florian
SMOLKA Mikolaj
VILCEANU Victor
BUDEK Szczepan
SABADOSH Richard
GUIJINOVIC Luka

BARNA Bernat

OBERSON Philippe
KANTI Aron

HABARTA Ondrej

VON DER OSTEN Frederik
TSUE Aoi

SANZ Leandro

MAREND Alexander
KOTAS Maciej

CIOVICA Lucian

SIEBER Armand

ILLE Ondre;j

HAY Chris

HERBEN Stian

KORLATH Alexander
SCHAB Michal

BRUNOLD Bruce

KISS Gergo

ADAMOVIC Tomas
MONOD Hadrien

LOVRIC Ivan
STASZULONEK Aleksander
SERES Adam

FINK Cedric

HANINA Saar

JOHNSSON Fredrik
TALLAR Akos

SEEVE Teemu

ROBL Troels Christian Roost
ZAFIROV Ivan
STEWART-WATSON David
GALINSKI Bartlomiej
NIGGELER Michele
OGOREK Bartlomiej
ALLGEUER Sebastian

Bratislava Coupe du Danube 2009

Epee masculine cadette
BSK Bratislava
15.02.2009

club

BVSC

CE BIEL/BIENNE

SE GENA['VE

BHSE

PIAST GLIWICE
GORNIK RADLIN
AZS-AWF WROCLAW
GORNIK RADLIN

DIF

ATUS WEIZ

PIAST GLIWICE

LPS CRAIOVA
AZS-AWF WROCLAW
VITOSHA

MK SPLIT

BHSE

BASLER FECHTCLUB
BHSE

TJ SLOVA'CKA” SLAVIA UHE
HELLERUP FA!GTEKLUB
JAPAN JUNIOR TEAM
SE GENAL'VE

GOFK

RMKS RYBNIK

LPS CRAIOVA

SE GENA'VE

UK BRATISLAVA
WELLINGTON SWORDS
BYGDA , FEKTEKLUBB
OOELFK

MDK BYTOM
ZASRCHER FECHT CLUB
ZVE

SOKOL DEJVICE

CA LAUSANNE

MK SPLIT

PIAST GLIWICE

MTK

BASLER FECHTCLUB
MACCABI MAALOT
DIF

BVSC

TMA...F

HELLERUP FA!GTEKLUB
SOFIA

PLYMOUTH

AZS-AWF KATOWICE
CE MORGES

AZS-AWF KATOWICE
FTSJ FELDKIRCH

nation

HUN
SUI
SUI
HUN
POL
POL
POL
POL
SWE
AUT
POL
ROU
POL
BUL
CRO
HUN
SUI
HUN
CZE
DEN
JPN
SUI
SWE
POL
ROU
SUI
SVK
GBR
NOR
AUT
POL
SUI
HUN
CZE
SUI
CRO
POL
HUN
SUI
ISR
SWE
HUN
FIN
DEN
BUL
GBR
POL
SUI
POL
AUT

date de naissance

26/5/1992
26/2/1992
29/5/1993
14/7/1992
23/3/1992
22/4/1992
23/8/1994
13/3/1992
10/3/1992
19/1/1993
29/9/1992
29/1/1992
23/4/1992
17/8/1992
17/7/1992
13/4/1992
27/7/1992
24/9/1993
10/3/1992
4/8/1993
16/2/1994
22/5/1993
15/8/1993
29/6/1993
24/3/1993
27/11/1992
6/3/1993
13/1/1992
10/12/1992
30/10/1993
21/5/1993
12/10/1992
30/1/1993
11/10/1992
29/10/1992
30/11/1992
11/8/1993
28/12/1992
21/9/1992
29/1/1993
24/1/1992
14/5/1993
6/5/1992
5/3/1993
3/8/1992
23/12/1992
23/6/1992
10/3/1992
18/8/1994
www.s|@Qdkiié88dg.sk



Classement général (ordre des rangs),

rang

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
60
62
63
64
65
66
67
68
68
70
71
72
73
74
75
75
77
78
79
80
81
81
83
84
85
85
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
96
98
99
100
101
101
103
104

nom prénom

BRZOZOWSKI Seweryn
MAJGIER Sebastian
PELAIJIC Ivan
GUENTHER Grzegorz
EGELUND Alexander
PAVLEKOVICS Andras
KUZNIAR Maksymilian
KITAMURA Naoyuki
SZALAY Jan

ONO Kenta

WARG Jonatan
REZNICEK Stepan
DOMINIK Ivan
FARMER Alexander
RICUTA Laurentiu
PORDES Jozef
LOVASZ Adam

BERG Anton

FRAS Felix

SIMKO Nicolas
OBERSON Alexandre
DOUDOS Panayiotis
NOVOTNY Ondrej
HENDERSON Matthew
KRUK Tomasz

PUJU Robin
VESTERINEN Verneri
KOWALCZE Jakub
SIMKO Pablo

ZOCHR Ladislav
CONEYS Ulysse
NAGAO Kai

STHIOUL Sam
KAPRAL Martin
KOSAKA Tssei
WENGLARCZYK Jan

JEDRZEJEWSKI Arkadiusz

BIENENFELD Jaka
STVERAK Martin
BIDILEAN Alexandru
JAUERNIK Christian
MIKA Pawel

RUBES Martin

KULT Pavel

KRICKIC David
REPATSIS Dimitrios
SCHOBER Maximilian
DUSEK Simon

KATO Ryo

FALTING Gustaf
DOLEIJSI Marek
STEIS Matus
KATHAN Leonard
BOGDANOV Alexander

Bratislava Coupe du Danube EMC

club

PIAST GLIWICE

AZS-AWF WROCLAW

MK SPLIT

AZS-AWF KATOWICE
HELLERUP FA!GTEKLUB
BHSE

GOCLAW 75

JAPAN JUNIOR TEAM

STU MODERN PENTATHLON
JAPAN JUNIOR TEAM

GOFK

TJ LOKOMOTIVA KARLOVY
WILARD KOSICE

BSK BRATISLAVA

LPS CRAIOVA

AZS-AWF WROCLAW

UTE

UF

AZS-AWF WROCLAW

SE GENA['VE

BASLER FECHTCLUB
HELLENIC FENCING FEDERA
TJ LOKOMOTIVA KARLOVY
TEAM NEWCASTLE
AZS-AWF KATOWICE
BKLVE

EM

AZS-AWF KATOWICE

SE GENAL'VE

TJ SLOVA'CKA” SLAVIA UHE
IRL

JAPAN JUNIOR TEAM

SE VEVEY-MONTREUX
KLUB L"ERMU SNINA
JAPAN JUNIOR TEAM

PIAZD GLIVICE

AZS-AWF KATOWICE
LOKOMOTIVA

TJ SOKOL PA-SEK

LPS BIHORUL

HELLERUP FA!GTEKLUB
GORNIK RADLIN

TJ LOKOMOTIVA KARLOVY
SC PRAHA

CAFC MLADOST

HELLENIC FENCING FEDERA
FUL

SOKOL DEJVICE

JAPAN JUNIOR TEAM

NYFK

SC PRAHA

BSK BRATISLAVA

FTSJ FELDKIRCH

MACCABI MAALOT

nation

POL
POL
CRO
POL
DEN
HUN
POL
JPN
SVK
JPN
SWE
CZE
SVK
SVK
ROU
POL
HUN
SWE
POL
SUI
SUI
GRE
CZE
GBR
POL
HUN
FIN
POL
SUI
CZE
IRL
JPN
SUI
SVK
JPN
POL
POL
CRO
CZE
ROU
DEN
POL
CZE
CZE
CRO
GRE
AUT
CZE
JPN
SWE
CZE
SVK
AUT
ISR

date de naissance

8/4/1992
22/9/1992
14/11/1993
9/1/1992
6/3/1993
9/6/1993
20/5/1992
28/10/1992
29/6/1992
11/2/1992
16/7/1993
2/1/1993
12/3/1992
3/8/1994
22/9/1992
22/9/1993
6/3/1992
23/9/1992
25/8/1992
26/4/1994
20/12/1994
12/8/1992
16/6/1994
18/12/1992
24/5/1993
26/8/1993
17/8/1993
9/10/1992
16/3/1992
15/11/1992
17/2/1993
27/1/1992
29/3/1993
14/8/1993
22/9/1992
27/12/1993
17/5/1993
17/4/1994
13/7/1993
19/9/1994
17/3/1994
19/10/1992
16/9/1996
31/3/1995
29/7/1994
14/5/1992
30/10/1994
6/4/1992
21/2/1992
25/10/1992
12/12/1993
3/4/1993
24/9/1992
www.slovakyfgaeing.sk



Bratislava Coupe du Danube EMC
Classement général (ordre des rangs), page 3/3

rang nom prénom club nation date de naissance
104 GARAUD Vincent BASLER FECHTCLUB SUI 7/4/1993
104 REISENBICHLER Davis OOELFK AUT 24/10/1993
107 KNES Konstantin SZTK AUT 16/8/1993
108 KLOSEK Zachariasz RMKS RYBNIK POL 11/1/1992
108 PELKA Tomasz KKS KRAKOW POL 17/6/1992
108 YAMADA Masaru JAPAN JUNIOR TEAM JPN 14/6/1994
111 PINTER Albert MK VOJVODINA SRB 22/9/1992
112 ANDREOLI Regis BASLER FECHTCLUB SUI 10/6/1993
113 ANICULAESEI Cristian CS SC 2 BAIA MARE ROU 11/8/1994
114 GRACIN Vito MK SPLIT CRO 12/10/1993
115 GREMION Robin CA LAUSANNE SUI 6/9/1994
116 POPOVIC Valentin MK VOJVODINA SRB 27/12/1992
117 GRASBECK Gunnar TAPERA,, FIN 20/1/1993
118 VUJTECH Jakub USK PRAHA CZE 13/5/1993
119 MALISZ Jacek PIAST GLIWICE POL 22/6/1993
120 FAJKIS Krystian RMKS RYBNIK POL 15/7/1994
121 KUTZIY Alon MACCABI MAALOT ISR 8/3/1994
121 MEZEI Boldizsar CS SATU MARE ROU 5/12/1995
123  HUNGERBUHLER Tim CA LAUSANNE SUI 5/3/1994
124 KERNATS Michal BSK BRATISLAVA SVK 9/6/1992
125 ZABAWA Marek GORNIK RADLIN POL 22/4/1994
126 PUCHACHER Lukas KAC AUT 6/6/1996
127  WROBLEWSKI Tomasz GORNIK RADLIN POL 23/3/1994
128 NASZKOWSKI Kamil RMKS RYBNIK POL 6/4/1994
129 ROK Mateusz GORNIK RADLIN POL 23/8/1994
130 LASEWICKI Marcin GORNIK RADLIN POL 10/6/1994
131 HAEMMERLE Vincent FTSJF AUT 23/7/1993
132 MOLYVIDIS Leonidas HELLENIC FENCING FEDERA GRE 5/2/1994
133 GARTNER Maximillian FTSJF AUT 18/1/1993
134 SABAN Vedran MK SPLIT CRO 2/5/1994
135 GRYT Maciej RMKS RYBNIK POL 29/7/1992
136  BOCKO Matus KLUB L"ERMU SNINA SVK 8/10/1993
137 NIKOLOV Filip STU MODERN PENTATHLON  SVK 10/2/1994
138 GMUNDER Raphael FG LUZERN SUI 24/9/1992
139 MARES Filip UK BRATISLAVA SVK 10/9/1993
140 KRAUS Daniel UK BRATISLAVA SVK 4/3/1994
141 LUPAS Daniel LPS BIHORUL ROU 21/4/1994
141 SCHENK Arnaud CA LAUSANNE SUI 13/9/1994
141 SCHMEDLER Michael SZTK AUT 29/10/1993
144 PENNINGER Philipp FCW AUT 4/2/1993
145 LOIBNEGGER Thomas KAC AUT 3/3/1994
146 MLSNA Viktor UK BRATISLAVA SVK 6/5/1994

www.slovak-fencing.sk



